Confessio. iiii.

nisi sic eis spaliū interdictū. Si hō hz pmissiōē p̄ticularē nō p̄t. sicut si sacerdos sine/rit p̄dnet ad offician dū ecclesie parochiali/ cūz nō sit ordinari⁹ illi parochie. Et sic loq̄t/ c. si. x. offi. de. j. §. ceter. vbi d̄r. salua lega/roz sedis aplice auctoritate nulli cui cōmissiō/ sinū fuerit p̄dicare crucē. ex cōmunicare. ab/ solvere. dispensare vel iuuā gere penitētiās. li/ ceat de cetero hoc alijs remā dare.

15. ¶ Utz i aliq̄ casu liceat p̄fiteri alteri q̄ p̄po/ sacerdoti? R. fm̄ Pa. i. d. e. ois. q̄ sic. q̄ncū/ q̄ subest aliq̄ legitia cā putā qz est reuelator/ p̄fessionis vel sollicitator ad malū. vel non/ habet debitā scientiā. vel pbabiliter videt si/ bī piculū vel sacerdoti imūnere. vel ē ex cōica/ tnis r̄hmōi. r̄ tūc debet p̄terere licentiā r̄ obtri/ nere. q̄ si nō p̄t obtrinerē e adire p̄t supi/ oroz: sufficit q̄ p̄t. r̄ sic sup̄ plet. d. e. ois. p/ c. pla. aut. r̄ bī glo. de. p. dist. vj. sic vt sit seu/ sus. d̄z obtrinerē licentiā. s. si p̄t. vt. i. d. c. ois/ vel ad eam alicui si nō p̄t. vt. i. d. c. placuit. Ego hō i h̄ multū nō insisto. qz verissimūz/ puto. r̄ qz hodie habent mlti p̄prij sacerdo/ tes q̄b legitime p̄fiteri possunt. sicut nō est/ idone⁹. r̄ h̄ casus accederet: tenē qd̄ dixi. q̄a/ p̄cepta nō se extēdunt vltra charitatē. Et si/ licet causa melior: adē vite. extra de regula. c. licet. q̄nto magis causa recuperāde:

16. ¶ Utz liceat absq̄ alia licētia cōfiteri fra/ tribz minoribz r̄ p̄dicatoribz? R. q̄ si est. v. p̄currat. Prīmū qz general vel puincia/ l m̄/ sterant custos q̄ ad miores. et mḡ aut p̄oz/ puincia/ aut a vicari⁹ quo ad p̄dicatores: accedat ad p̄ntiā platorz p̄tēdo q̄ fr̄es q̄ si/ crint electi possint libere cōfessiones snoz r̄z/ subditoz audire. Sz istud p̄mū ē rebū eē: vt. j. patebit. §. xj. Scdm̄ q̄ fuerint electi/ et habiliari ad audēdas p̄fessiones p̄ gene/ rale aut puincia/ lē m̄stz q̄ ad miores. vel p/ mḡm aut p̄rio: c̄ puincia/ lē q̄ ad p̄dicatores/ Tercū q̄ sic electos p̄ntē p̄ se vel p̄ fr̄es q̄s/ ad h̄ r̄p̄tant erint epis seu eoz vices gerēti/ bus p̄tēdo h̄i: licet vt de eoz b̄nplacito pos/ sint audire p̄fessiones snoz subditoz. An/ aut requat qz p̄sonaliter ducat tales fr̄es ele/ ctos: ego et cōdo qz nō: s̄ sufficit qz r̄balis vel/ alit̄ qliteraqz. Rō. qz q̄n aliq̄d on⁹ imponi/ tur alicui sine r̄examiatōe. q̄ impleto ad ali/ qd̄ b̄nficiū meret admitti quocūqz leuioi/ mō impleat on⁹ p̄ditio d̄r impleta. et sic ad/ b̄nficiū meret admitti. hoc p̄bat. ff. de cōdi. r̄ tēnō. l. quod traditū. An ḡ onus p̄ntati/ onis impositū p̄fatis electis nō distingnat/ quō debeat fieri. cū possit fieri multz modis.